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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47023202M

2. Data e Regjistrimit 23/08/2024
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL BUSINESS SERVICES ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjia “24 Maji”, Rruga “Enver Jaho” nr.20 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Marketingu: Zhvillimi dhe zbatimi i strategjive për 
promovimin e produkteve dhe shërbimeve, përfshirë 
kërkimet e tregut, reklamimin dhe krijimin e 
markës.Shërbime Financiare dhe Auditim: Ofrimi i 
këshillimit financiar, kontabilitetit, shërbimeve të këshillimit 
për taksat, dhe kryerja e auditimeve.Turizmi: Planifikimi, 
organizimi dhe ofrimi i shërbimeve për turistët, përfshirë 
akomodimin, transportin dhe aktivitetet turistike. Operimi 
dhe menaxhimi i restoranteve, hoteleve dhe bizneseve të 
tjera të mikpritjes për të ofruar ushqim dhe akomodim për 
mysafirët. Shërbime Ligjore: Ofrimi i konsulencës 
ligjore.Shërbime Ndërmjetësimi: Ofrimi i shërbimeve për të 
ndërmjetësuar mes palëve të ndryshme, përfshirë tregtinë, 
shërbimet dhe punësimin. Produkte Bujqësore: Prodhimi, 
përpunimi dhe tregtimi i mallrave bujqësore, përfshirë të 
mbjellat, blegtorinë dhe shpërndarjen. 
Fatjona Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2024                Deri: 21/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FatjonaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERNATIONAL BUSINESS SERVICES 
ALBANIA
E-Mail: fatjonahoxha16@gmail.com  
Telefon: 0684619020  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-352401-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E0E848-5B82-4945-BBBB-D8401A5CCC40

